Российская Федерация

Администрация Аязгуловского сельского поселения

Аргаяшского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2017 г.                                                                                        № 133
О внесении изменений

в подпрограмму «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры»

Аязгуловского сельского поселения

на  период 2016-2025 годы.
    В соответствии  с п.6.1 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановления Правительства РФ №502 от 14.06.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры» Аязгуловского сельского поселения на  период 2016-2025 годы.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Аязгуловского сельского поселения                                                К.Н.Хисматуллин